קיבוצים וכו'. הדבר המשותף לכל בני נוער הללו, המגיעים לטיפולה של היחידה לקידום

נוער, הוא תופעת הניכור שלהם ממערכות החיים הנורמטיביות של בני גילם, תופעה

חברתיים נוספים, כמו שוטטות, עבריינות, -לסימפטומים התנהגותייםשמתחברת בהמשך

שימוש בסמים ואלכוהול, אלימות, וונדליזם ועוד .

בני נוער 14,000 –תשנ"ט( כ -)תשנ"ח 1998אוכלוסיית המטופלים בקידום נוער הקיפה בשנת

או ניתוק(, על פי במצבי סיכון וניתוק שונים וברמות סיכון וניתוק שונות. מצב זה )של סיכון

תפיסת השירות, אינו מצב סטטי וקבוע אלא מצב משתנה התלוי בסיטואציות סביבתיות

וחברתיות שבהן מצוי הנער. "מצב" של ניתוק ו/או סיכון הינו מצב דינמי ומשתנה בתוך

פרקי זמן די קצרים.

סוציאלי בנוער מנותק. -היחידות לקידום נוער עוסקות בתחום הכולל של טיפול חינוכי

תהליכי ההתערבות הטיפולית באוכלוסיית היעד מתפרסים על פני מספר מישורים:

לתית. על פי נתונים התערבות פרטנית, עבודה קבוצתית, התערבות משפחתית ועבודה קהי

מסוגי ההתערבות מתבצעים במישור הפרטני )מניתוק -70%, קרוב ל-1994שפורסמו ב

לשילוב, תשנ"ד(. הקשר הטיפולי הפרטני מבוסס על יצירת קשר אישי משמעותי ומתפתח

בין המטפל למטופל.

יעת היעדים ( מתייחס למטרת הטיפול הפרטני בקידום נוער, והדגש הינו על קב1997טודרס )

והמטרות, תוך מעקב אחר ביצוע ההתערבויות והערכת התוצאות. המודל האמפירי הזה

מאפשר שימוש בגישות טיפוליות ותיאורטיות שונות, אשר יובילו לשינוי אצל המטופל.